
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Κ/2018: Συμπληρωματικός πίνακας καλουμένων σε
αθλητικές δοκιμασίες 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Κ/2018

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

23/09/2019 09:30

  

Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2019

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΕΡΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ
(ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Κ/2018)

Στο πλαίσιο της διαγωνιστικής διαδικασίας της προκήρυξης 6Κ/2018 (ΦΕΚ
17/22-05-2018 Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) και προκειμένου να καταρτιστούν οι
«ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ» των κλάδων ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ και
ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ επί τη βάσει των «ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ», σας ενημερώνουμε,
σε συνέχεια της από 17-9-2019 «Ανακοίνωσης Αποτελεσμάτων Υγειονομικής
Καταλληλότητας και Πρόσκλησης Συμμετοχής στη διενέργεια αθλητικών δοκιμασιών»,
ότι κατόπιν επιπλέον διενεργηθέντος ελέγχου από την Επιτροπή Πρακτικών Δοκιμασιών
περί της υγειονομικής καταλληλότητας δύο (2) κληθέντων σε υγειονομικές εξετάσεις
υποψηφίων, οι οποίοι είχαν υποβάλει εμπροθέσμως τα δελτία υγειονομικής
καταλληλότητας, και του υπ΄ αριθμ. 94/20-9-2019 Πρακτικού της Κεντρικής Επιτροπής

                               1 / 2

/node/62587
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wG3UHk-ZeQumndtvSoClrL8-n8HAPBnn3PtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQlPNG2s37mn5hZCkpiKeqCrnxKrtQNWoQl8HAaR2W8PA.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wG3UHk-ZeQumndtvSoClrL8-n8HAPBnn3PtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQlPNG2s37mn5hZCkpiKeqCrnxKrtQNWoQl8HAaR2W8PA.


 
Διαγωνισμού, αποφασίσθηκε η κατάρτιση «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΥ
ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ», οι οποίοι δύνανται να λάβουν
μέρος στις προβλεπόμενες στην προκήρυξη 6Κ/2018 του Α.Σ.Ε.Π. αθλητικές δοκιμασίες,
αναμορφούμενου αναλόγως του «ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
ΔΕΛΤΙΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ».

Οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στον πίνακα με τίτλο «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ
AΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ» καλούνται
να λάβουν μέρος στις αθλητικές δοκιμασίες που ορίζονται στην προκήρυξη 6Κ/2018
του Α.Σ.Ε.Π., σύμφωνα με το επισυναπτόμενο «ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ».

Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα αναφερόμενα στην από 17-9-2019 «Ανακοίνωση
Αποτελεσμάτων Υγειονομικής Καταλληλότητας και Πρόσκλησης Συμμετοχής στη
διενέργεια αθλητικών δοκιμασιών» της Επιτροπής Πρακτικών Δοκιμασιών που
αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ.
 

«ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ»

  
«ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ»

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ
  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΙΩΝ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2018/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/11%29%20%CE%A3%CE%A5%CE%9C%CE%A0%CE%9B%CE%97%CE%A1%CE%A9%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%A3%20%CE%91%CE%9B%CE%A6%CE%91%CE%92%CE%97%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%A3%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%91%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%9B%CE%9F%CE%A5%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%A9%CE%9D%20%CE%A3%CE%95%20%CE%91%CE%98%CE%9B%CE%97%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%94%CE%9F%CE%9A%CE%99%CE%9C%CE%91%CE%A3%CE%99%CE%95%CE%A3.xlsx
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2018/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/11%29%20%CE%A3%CE%A5%CE%9C%CE%A0%CE%9B%CE%97%CE%A1%CE%A9%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%A3%20%CE%91%CE%9B%CE%A6%CE%91%CE%92%CE%97%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%A3%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%91%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%9B%CE%9F%CE%A5%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%A9%CE%9D%20%CE%A3%CE%95%20%CE%91%CE%98%CE%9B%CE%97%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%94%CE%9F%CE%9A%CE%99%CE%9C%CE%91%CE%A3%CE%99%CE%95%CE%A3.xlsx
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2018/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/12%29%20%CE%A3%CE%A5%CE%9C%CE%A0%CE%9B%CE%97%CE%A1%CE%A9%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%20%CE%A7%CE%A1%CE%9F%CE%9D%CE%9F%CE%94%CE%99%CE%91%CE%93%CE%A1%CE%91%CE%9C%CE%9C%CE%91%20%CE%91%CE%98%CE%9B%CE%97%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%A9%CE%9D%20%CE%94%CE%9F%CE%9A%CE%99%CE%9C%CE%91%CE%A3%CE%99%CE%A9%CE%9D.xlsx
http://www.tcpdf.org

